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EYÜPSULTAN iLÇE M illi E~ITIM MÜDÜRLÜ~Ü OKUL AiLE BiRLi~I GELiR GiDER-GiDER TABLOSU 

GELIRLIR 
KANTiN KIRA GELiRi 

AÇIK ALAN, SPOR TESiSi, 
OTOPARK KIRA GELiRi 

BAGış 
DIGEıR 

GEURlER TOPLAM! 

Merve GÖNCÜ 
Muhasip 

mııL· 

SILAHTARAGA ORTAOKULU 
30 EKiM 2023 - 30 M ART 2024 

Mlı<TARI 

15.132,00 TL 

0,00 TL 
2.500.00TL 
0,00 TL 

17.632,00 

S.NO GiDERLER Mlı<TARI 

1 PERSONEL GiDERi O,OOTL 

2 TEMİZLİK MALZEMESi 4.320,00TL 

3 BAKIM ONARIM 5.000,16 TL 

4 öGRENCI YAROIMI O,OOTL 

5 KIRTASIYE 12.925,64TL 

6 OIGER o,oon 

GiDERLER TOPLAMI 

2023 KASIM AYI iCMAL 78.169,51 TL 
Gell'rler Toplamı 17.632,00 TL 
Giderler Toplamı 22.245,80 TL 
Dev·reden Bakiye 73.555, 71 TL 

Yasemin Durmuş YILDIZ 

Okul Aile BirHAi Başkanı 

elv\.~ --

22.245,80 
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